
Liceul Tehnologic "Gheorghe Duca" Constanţa
Str. Vifor Haiducul, nr. 34/ Str. Mihu Copilu, nr. 1
Contact: tel./fax. 0341.405.806 - secretariat
E-mail: liceu.gheorgheduca@yahoo.ro

r

HOTĂRÂRE nr. 23/28.08.2019

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic "Gheorghe Duca", întrunit în şedinţa
din data de 28.08.2019;

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările şi
completările ulterioare;

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare ŞI funcţionare al Liceului
Tehnologic "Gheorghe Duca" Constanţa;

HOT ĂRĂŞTE:

Art. 1. Se supune la vot şi se aprobă componenţa Comisiei pentru aprobarea prelungirii

perioadei autorizaţiilor de funcţionare a fochiştilor pentru anul şcolar 2019-2020.

A~t.2. Se supune la vot şi se aprobă solicitările depuse de cadrele didactice în vederea angajării

în regim de plata cu ora.

Art. 3. Se supune la vot şi se validează rezultatele interviului în vederea emiterii avizelor de

angajare în sistem plata cu ora.

Art. 4. Se supune la vot şi se aprobă cererea nr. 2841/ 23.08.2019 depusă de doamna Cemescu

Cerasela-Mihaela, prin care solicită funcţionarea în anul şcolar 2019-2020 cu 9 orei săptămână,

cerere depusă şi la Inspectoratul şcolar Judeţean Constanţa.

Elevi plecaţi din unitate:

Art. 5. Se supune la vot şi se aprobă cererea nr. 4281 23.08.2019 depusă de domnul Andrei

Gheorghe, părinte al elevului Andrei Denis George, clasa a V-a, prin care solicită transferul de la

Liceul Tehnologic "Gheorghe Duca1' Constanţa la Şcoala Gimnazială nr. 8Constanţa.

Se supune la vot şi se aprobă cererea nr. 28381 23.08.2019 depusă de doamna Vlad

Nicoleta, părinte al elevului Vlad Robert, clasa a II- a, prin care solicită transferul de la Liceul

Tehnologic "Gheorghe Duca" Constanţa la Şcoala Gimnazială nr. 22 Constanţa.

Se supune la vot şi se aprobă cererea nr. 28491 26.08.2019 depusă de doamna Chiriţă

Romfilia Frunză, părinte al elevei Chiriţă Mara Gabriela, clasa a I- a, prin care solicită transferul

de la Liceul Tehnologic "Gheorghe Duca" Constanţa la Şcoala Gimnazială nr. 1 Poarta Albă.

Secretar,
Prof. Văta~ Aurora-C~ /

Intocmit, .~
Nedelea Alina

\l~
----------------


